FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023

Extrato do Contrato nº 019/2023
Dispensa nº 015/2023
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Nísia  Floresta  -  CNPJ:
11.932.415/0001-10
CONTRATADA: SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI -  CNPJ:
20.997.600/0001-83
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  fornecer  gêneros
alimentícios os quais serão destinadas as atividades administrativas
da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR:  R$ 17.507,65,  (trinta  e  dois  mil  seiscentos  e  quarenta
reais)
VIGÊNCIA: De: 01/03/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei Federal n.° 8.666/93
NÍSIA FLORESTA/RN, 01 de Março de 2023
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
Cesar Barbosa de Lima Neto - P/Contratada
REPRESENTANTE
*Republicado por incorreção

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 28281801

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2023.
EDIÇÃO 1640. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br